

5	Горничная-кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ЦОТ																							
6	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АХЧ и ЭЗ																							
8	Маляр-штукатур	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по инженерно-технической работе

(должность)


(подпись)

Гришкин В.Т.

Ф.И.О.

25.05.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник испытательной лаборатории

(должность)


(подпись)

Круглов Н.А.

Ф.И.О.

25.05.2016

(дата)

Заведующий учебной частью - председатель профсоюзной организации

(должность)


(подпись)

Талалуева О.Н.

Ф.И.О.

25.05.2016

(дата)

Помощник директора по административно-хозяйственной работе

(должность)


(подпись)

Коликова Н.Н.

Ф.И.О.

25.05.2016

(дата)

Инженер по эксплуатации здания

(должность)


(подпись)

Ганин С.И.

Ф.И.О.

25.05.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1071

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Песенникова В. И.

Ф.И.О.

29.03.2016

(дата)



Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Некоммерческое образовательное частное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр Нижегородского облсовпрофа»


Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Администрация	Не предусмотрено				
Учебная часть	Не предусмотрено				
Гостиница	Не предусмотрено				
Отдел ЦОТ	Не предусмотрено				
АХЧ и ЭЗ	Не предусмотрено				

Дата составления: 29.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по инженерно-технической работе

(должность)



(подпись)

Гришкин В.Т.

Ф.И.О.

25.05.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник испытательной лаборатории

(должность)



(подпись)

Круглов Н.А.

Ф.И.О.

25.05.2016

(дата)

Заведующий учебной частью - председатель профсоюзной организации

(должность)



(подпись)

Талалуева О.Н.

(Ф.И.О.)

25.05.2016

(дата)

Помощник директора по административно-хозяйственной работе

(должность)



(подпись)

Коликова Н.Н.

(Ф.И.О.)

25.05.2016

(дата)

Инженер по эксплуатации здания

(должность)



(подпись)

Ганин С.И.

(Ф.И.О.)

25.05.2016

(дата)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1071

(№ в реестре экспертов)



Песенникова В. И.

(Ф.И.О.)

29.03.2016

(дата)